
Clasificación Provisional Etapa 1
Provisional Classification Leg 1 Trofeo Ourense

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

TIEMPO
TIME

(PENAL)
(KM/H)

DIF 1º / ANT
DIFF 1. / PREV

1 49   ESCUDERÍA OURENSE
JORGE COCA RODRIGUEZ
DIEGO VAZQUEZ CASTRO

ESP
ESP
ESP

SUBARU
IMPREZA WRX STI

47:41.9
(86,07)

+0.0
+0.0

2 52   ESCUDERÍA OURENSE
ALBERTO GONZALEZ FERNANDEZ
JESUS CALVO BAJO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
206 RC / GTI 1

48:20.8
(84,91)

+38.9
+38.9

3 54   ESCUDERÍA OURENSE
OSCAR FERNANDEZ FIDALGO
ADRIAN TABOADA RODRIGUEZ

ESP
ESP
ESP

FORD
FIESTA R2

49:36.9
(82,74)

+1:55.0
+1:16.1

4 51   ESCUDERÍA OURENSE
HECTOR FORNEIRO MARTINEZ
JOSE LUIS BARCIA PINO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
206 RC / GTI 1

49:49.3
(82,40)

+2:07.4
+12.4

5 62   ESCUDERÍA OURENSE
MARTIN GUTIERREZ VISPO
CRISTIAN FIERRO GOMEZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
C2 GT

49:54.4
(82,26)

+2:12.5
+5.1

6 67   ESCUDERÍA LUINTRA
JUAN MANUEL CARBALLO FERNANDEZ
ISMAEL IGLESIAS SEARA

ESP
ESP
ESP

FIAT
131 2000TC

50:22.9
(81,48)

+2:41.0
+28.5

7 53   ESCUDERÍA OURENSE
RODRIGO RODRIGUEZ CRESPO
MANUEL LEDO FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

BMW
M3 E46 CSL

51:28.0
00:01:00
(79,76)

+3:46.1
+1:05.1

8 73   ESCUDERÍA OURENSE
RAUL DELGADO BOO
CARLOS NOVOA ALVAREZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
206

51:34.6
00:00:10
(79,59)

+3:52.7
+6.6

9 64   ESCUDERÍA LUINTRA
JUAN MANUEL VICTORINO CID
DANIEL SOTO LEITES

ESP
ESP
ESP

CITROËN
C2 GT

55:14.1
00:01:10
(74,32)

+7:32.2
+3:39.5

10 68   ESCUDERÍA OURENSE
DAVID GOMEZ FERREIRO
SILVIA GONZALEZ PEREZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
206 XS

55:25.3
00:00:30
(74,07)

+7:43.4
+11.2

11 58   ESCUDERÍA RÍAS BAIXAS
CANDIDO GONZALEZ MANDADO
RICARDO GONZALEZ FARIA

ESP
ESP
ESP

SUZUKI
SWIFT SPORT

55:51.1
00:00:10
(73,50)

+8:09.2
+25.8

12 71   ESCUDERÍA LUINTRA
HECTOR MOSQUERA RODRIGUEZ
ROCIO DEL PILAR EXPOSITO FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
C2 GT

56:42.3
(72,40)

+9:00.4
+51.2

13 72   ESCUDERÍA CARBALLIÑO MOTORSPORT
BENITO ALONSO DOMINGUEZ
SANDRA AMARO FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

BMW
M135I

57:18.1
(71,64)

+9:36.2
+35.8

14 69   ESCUDERÍA OURENSE
ELISEO CARDOSO FIDALGO
GONZALO CARDOSO FIDALGO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
206 XS

57:47.0
00:00:10
(71,04)

+10:05.1
+28.9

15 74   ESCUDERÍA LUINTRA
DANIEL CARBALLO ENRIQUEZ
JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

SEAT
MARBELLA GL

59:22.9
(69,13)

+11:41.0
+1:35.9

16 55   ESCUDERÍA OURENSE
JUAN CARLOS VILLANUEVA FERNANDEZ
FRANCISCO DA COSTA FORNEIRO

ESP
ESP
ESP

FORD
SIERRA COSWORTH

59:26.2
(69,07)

+11:44.3
+3.3

17 70   ESCUDERÍA OURENSE
ANGEL DACAL DIAZ
JOEL PEREIRA DIAZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
AX GT

59:37.8
(68,84)

+11:55.9
+11.6

18 57   ESCUDERÍA MIÑO
JESUS MANUEL MOURELOS VARELA
DAVID PEÑA SEREN

ESP
ESP
ESP

SUZUKI
SWIFT

1:01:24.4
00:00:10
(66,85)

+13:42.5
+1:46.6

www.atodomotor.com
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19 61   ESCUDERIA SURCO
MANUEL ALEN CORTIÑAS
DAVID RIAL ALONSO

ESP
ESP
ESP

RENAULT
5 GT TURBO

1:04:39.4
00:02:40
(63,49)

+16:57.5
+3:15.0

20 66   ESCUDERÍA OURENSE
JUAN CARLOS RAMOS GOMEZ
SERGIO SUÁREZ MOREJUDO

ESP
ESP
ESP

RENAULT
5 GT TURBO

1:19:30.8
00:01:40
(51,63)

+31:48.9
+14:51.4

www.atodomotor.com

A las 00:30h del día 18 Junio 2022

El Director de Carrera / The Clerk of the Course

Manuel Vidal Perucho (DCI-0035-ESP)

gmora
Sello


